
Palkintolista luokka B nuoret
Orimattila 12.10.2019

Orimattila

12.00.00 - 18.00.00

1 Kati Lehti Suomen kaniyhdistys 2,1 Suurihopea - Musta 284,5 pistettä

2 Arnevi Kittamaa Suomen kaniyhdistys 1,2 Perle-Egern 284 pistettä

3 Anne Lähdesmäki Suomen kaniyhdistys 1,2 Perle-Egern 284 pistettä

4 Sandra Hagel Suomen kaniyhdistys 0,3 Hermeliini - Luonnonharmaa/ 
Raudanharmaa

283,5 pistettä

5 Jenni & Jussi-Petteri Saarimaa Suomen kaniyhdistys 2,1 Kääpiöluppa - Luonnonharmaa 283,5 pistettä

6 Maija Nieminen Suomen kaniyhdistys 0,3 Sininen Wiener 283 pistettä

7 Patrick Parviainen Suomen kaniyhdistys 2,1 Hermeliini - Valkoinen ss 283 pistettä

8 Janina Kujala Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöjänis - Egern 95,5 pistettä

9 Janina Kujala Suomen kaniyhdistys 1,0 Kääpiöjänis - Sininen otter 95,5 pistettä

10 Anu Tokola Suomen kaniyhdistys 1,2 Belgianjätti - Luonnonharmaa/ 
Raudanharmaa

282 pistettä

11 Susanna Råberg Suomen kaniyhdistys 1,2 Pieniwiener - Sininen 282 pistettä

12 Elina Ruha Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 95 pistettä

13 Johanne Koivunen Suomen kaniyhdistys 0,1 Rex - Valkoinen ps 95 pistettä

14 Janita Jasmavaara Suomen kaniyhdistys 0,1 Saksanjättischeck - Ruskea 95 pistettä

15 Sandra Hagel Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Musta white 95 pistettä

16 Jessica Lindström & Lydia Latvala Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 95 pistettä

17 Elina Back Suomen kaniyhdistys 0,1 Pienihopea - Musta 95 pistettä

18 Anu Könönen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 95 pistettä

19 Janita Jasmavaara Suomen kaniyhdistys 1,0 Saksanjättischeck - Musta 95 pistettä

20 Jenni & Jussi-Petteri Saarimaa Suomen kaniyhdistys 1,0 Hermeliini - Luonnonharmaa 95 pistettä

21 Linda Sarpila Suomen kaniyhdistys 1,0 Belgianjätti - Luonnonsininen 95 pistettä

22 Kati Lehti Suomen kaniyhdistys 1,0 Suurihopea - Luonnonharmaa 95 pistettä

23 Sini Tummala Suomen kaniyhdistys 1,0 Kääpiöluppa - Valkoinen ss 95 pistettä

24 Outi Virtanen Suomen kaniyhdistys 1,0 Tan - Musta 95 pistettä

25 Mia Karvinen Suomen kaniyhdistys 1,2 Belgianjätti - Luonnonharmaa 280,5 pistettä

26 Janita Jasmavaara Suomen kaniyhdistys 0,3 Saksanjättischeck - Sininen 280,5 pistettä

27 Mari Winqwist Suomen kaniyhdistys 0,1 Tan - Musta 94,5 pistettä

28 Jessica Lindström & Lydia Latvala Suomen kaniyhdistys 0,1 Belgianjänis - Luonnonpunainen 94,5 pistettä

29 Kati Lehti Suomen kaniyhdistys 1,0 Wiener - Valkoinen 
sinisilmäinen

94,5 pistettä

30 Arnevi Kittamaa Suomen kaniyhdistys 1,0 Hermeliini - Ruskeasoopeli 
white

94,5 pistettä

31 Kati Lehti Suomen kaniyhdistys 1,0 Hermeliini - Musta hopea 94,5 pistettä

32 Eeva Fransman Suomen kaniyhdistys 1,0 Suurihopea - Musta 94,5 pistettä

33 Marissa Salonen Suomen kaniyhdistys 1,0 Belgianjätti - Raudanharmaa 94,5 pistettä

34 Elina Back Suomen kaniyhdistys 1,0 Hollantilainen - Luonnonharmaa 94,5 pistettä

35 Johanne Koivunen Suomen kaniyhdistys 1,2 Rex - Gepardi 279 pistettä

36 Jonna Hautakangas Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Valkoinen ps 94 pistettä

37 Susanna Råberg Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Musta 94 pistettä

38 Anu Könönen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Isabella 94 pistettä

39 Kati Lehti Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Musta 94 pistettä

40 Terhi Järvinen Suomen kaniyhdistys 0,1 New Zealand Red 94 pistettä



41 Arnevi Kittamaa Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Raudanharmaa 94 pistettä

42 Patrick Parviainen Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Luonnonharmaa 94 pistettä

43 Elina Back Suomen kaniyhdistys 0,1 Pienihopea - Ruskea 94 pistettä

44 Elina Lustig Suomen kaniyhdistys 1,0 Kääpiöluppa - Isabella 94 pistettä

45 Susanna Råberg Suomen kaniyhdistys 1,0 Hermeliini - Raudanharmaa 94 pistettä

46 Terhi Järvinen Suomen kaniyhdistys 1,0 Suurihopea - Luonnonharmaa 94 pistettä

47 Kati Lehti Suomen kaniyhdistys 1,0 Pienihopea - Ruskea 94 pistettä

48 Jessica Lindström & Lydia Latvala Suomen kaniyhdistys 1,2 Kääpiöluppa - 
Luonnonkeltainen

277 pistettä

49 Janita Jasmavaara Suomen kaniyhdistys 0,1 Saksanjättischeck - 
Madagaskar

93,5 pistettä

50 Riikka Pääkkönen Suomen kaniyhdistys 0,1 Belgianjänis - Tan Sininen 93,5 pistettä

51 Heidi Pollari Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Isabella 93,5 pistettä

52 Sini Tummala Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 93,5 pistettä

53 Annette Korhonen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöjänis - Musta 93,5 pistettä

54 Sandra Hagel Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Musta 93,5 pistettä

55 Eeva Fransman Suomen kaniyhdistys 0,1 New Zealand Red 93,5 pistettä

56 Satu Sivén Suomen kaniyhdistys 0,1 Leijonanharjas - Luonnonruskea 93,5 pistettä

57 Arnevi Kittamaa Suomen kaniyhdistys 1,0 Kääpiöluppa - 
Luonnonkeltainen

93,5 pistettä

58 Hannele ja Marjaana Hokkanen Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Chinchilla 93 pistettä

59 Nea Laaksonen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 93 pistettä

60 Maija Nieminen Suomen kaniyhdistys 0,1 Ranskanluppa - Ruskea 93 pistettä

61 Kirsi Hellsten Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Luonnonsininen 93 pistettä

62 Anita Ylönen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 93 pistettä

63 Jessica Lindström & Lydia Latvala Suomen kaniyhdistys 1,0 Hotot 93 pistettä

64 Johanne Koivunen Suomen kaniyhdistys 0,1 Rex - Beige 92,5 pistettä

65 Suvi Komppa Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Musta otter 92,5 pistettä

66 Jessica Lindström & Lydia Latvala Suomen kaniyhdistys 0,1 Belgianjänis - Tan Musta 92,5 pistettä

67 Jenni Untinen Suomen kaniyhdistys 0,1 Rex - Valkoinen ps 92,5 pistettä

68 Anu Könönen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Beige 92,5 pistettä

69 Maija Nieminen Suomen kaniyhdistys 1,0 Ranskanluppa - Sininen 92,5 pistettä

70 Jaana Vainikka Suomen kaniyhdistys 1,0 Hermeliini - Musta otter 92,5 pistettä

71 Sini Tummala Suomen kaniyhdistys 1,0 Kääpiöluppa - Ruskeasoopeli 
white

92,5 pistettä

72 Nea Laaksonen Suomen kaniyhdistys 1,0 Pienirex - Ruskea 92,5 pistettä

73 Kirsi Hellsten Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sininen 92 pistettä

74 Janina Jokinen Suomen kaniyhdistys 1,0 Soopeli - Sininen 92 pistettä

75 Jaana Vainikka Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Ruskeasoopeli 
white

91,5 pistettä

76 Anita Ylönen Suomen kaniyhdistys 0,1 Kääpiöluppa - Sinisiamsoopeli 91 pistettä

77 Sandra Hagel Suomen kaniyhdistys 0,1 Hermeliini - Musta tan 90,5 pistettä

78 Janina Jokinen Suomen kaniyhdistys 1,0 Leijonanharjas - Musta 90,5 pistettä


